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XI Crononiu

Campionat de Catalunya de curses verticals
XII Copa Catalana de curses verticals - FGC Mountain Series 6.0

Resultats oficials

Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

8/12/2016  /  La Molina (SPA)  /  FEEC - LMCE El 8/12/2016 a 19:43  /  Pàgina 1/7

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Sexe Any Categoria Club Federació Temps Penalització Diferència

  INF/DONA  

1 (1) 153 39476295S TORRA GENDRAU Ares Dona 2003 INF/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 31:59.60

2 (2) 151 39423541T MONNE CLARET Aina Dona 2003 INF/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 32:00.60 1.00

3 (3) 152 41561230T ARMILLAS GUARDIOLA Marta Dona 2003 INF/DONA La Molina Club d’Esports FEEC 33:54.89 1:55.29

  CAD/DONA  

1 (1) 111 29079 SINFREU ALDUNCIN Andrea Dona 2001 CAD/DONA Soldeu Esqui Club AND 37:37.96

2 (2) 113 39507290Y COSTA DÍEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 48:07.50 1:00.00 10:29.54

3 (3) 115 39476295Z TORRA GENDRAU Nuria Dona 2001 CAD/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 49:05.95 1:00.00 11:27.99

4 (4) 114 47959417R BARDOLET FERNANDEZ Amàlia Dona 2000 CAD/DONA Centre Excta. Torelló FEDME 50:23.07 1:00.00 12:45.11

5 (5) 112 39407825Q GRAS LLOYS Núria Dona 2002 CAD/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 56:42.33 1:00.00 19:04.37

  JUN/DONA  

1 (1) 103 47847458Y MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA Unió Excta. Vic FEEC 37:53.33

2 (2) 102 53295320L SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA La Molina Club d’Esports FEDME 44:14.15 6:20.82

  SEN/DONA  

1 (1) 6 47791727G GALICIA COTRINA Claudia Dona 1986 SEN/DONA Ski Club Camprodon FEDME 38:21.18

2 (1) 1 77747746H SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 47:34.84 9:13.66

3 (2) 4 53396305B MARTÍNEZ CANTÓN Miriam Dona 1995 SEN-PRO/D Centre Excta. Pontsicà FEDME 48:07.32 9:46.14

4 (1) 10 77738429Q GARCIA SAEZ Yolanda Dona 1975 SEN-M40/D Club Esportiu 2X2 Santpedor FEEC 48:50.51 10:29.33

5 (3) 8 48042191K BISQUERT PARES Erola Dona 1996 SEN-PRO/D Unió Excta. Vic FEEC 48:58.79 10:37.61

6 (2) 2 46771630A GUTIERREZ RAMIREZ Patricia Dona 1977 SEN-M40/D Club Esp. Aurun Store FEDME 53:37.54 15:16.36

7 (4) 3 21781929D ESPINÓS RIGOL Cèlia Dona 1994 SEN-PRO/D La Molina Club d’Esports FEEC 54:29.64 16:08.46

8 (3) 9 33943359M FERNANDEZ OLIVER Núria Dona 1971 SEN-M40/D Centre Excta. Torelló FEEC 55:42.30 17:21.12

9 (1) 5 43406368D PÉREZ AYALA Montserrat Dona 1965 SEN-M50/D Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 1h06:52.55 1:00.00 28:31.37

10 (2) 11 668020159015 RAMOS Monique Dona 1950 SEN-M50/D CAF Cerdanya Puigmal FRA 1h14:03.52 35:42.34

  SEN-PROMESA/DONA  

1 (1) 1 77747746H SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 47:34.84

2 (2) 4 53396305B MARTÍNEZ CANTÓN Miriam Dona 1995 SEN-PRO/D Centre Excta. Pontsicà FEDME 48:07.32 32.48

3 (3) 8 48042191K BISQUERT PARES Erola Dona 1996 SEN-PRO/D Unió Excta. Vic FEEC 48:58.79 1:23.95

4 (4) 3 21781929D ESPINÓS RIGOL Cèlia Dona 1994 SEN-PRO/D La Molina Club d’Esports FEEC 54:29.64 6:54.80
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  SEN-MASTER 40/DONA  

1 (1) 10 77738429Q GARCIA SAEZ Yolanda Dona 1975 SEN-M40/D Club Esportiu 2X2 Santpedor FEEC 48:50.51

2 (2) 2 46771630A GUTIERREZ RAMIREZ Patricia Dona 1977 SEN-M40/D Club Esp. Aurun Store FEDME 53:37.54 4:47.03

3 (3) 9 33943359M FERNANDEZ OLIVER Núria Dona 1971 SEN-M40/D Centre Excta. Torelló FEEC 55:42.30 6:51.79

  SEN-MASTER 50/DONA  

1 (1) 5 43406368D PÉREZ AYALA Montserrat Dona 1965 SEN-M50/D Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 1h06:52.55 1:00.00

2 (2) 11 668020159015 RAMOS Monique Dona 1950 SEN-M50/D CAF Cerdanya Puigmal FRA 1h14:03.52 7:10.97

  INF/HOME  

1 (1) 163 39396404A COMELLAS PAGÈS Tomeu Home 2003 INF/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 23:51.95

2 (2) 161 77750130X BAÑOS TOR Enric Home 2003 INF/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 24:31.53 39.58

3 (3) 162 53920335D CASES DE MATIAS Gerard Home 2003 INF/HOME Espot Esquí Club Valls d’Àneu FEEC 24:51.82 59.87

  CAD/HOME  

1 (1) 124 53920334P CASES DE MATIES Arnau Home 2000 CAD/HOME La Sportiva Junior Team FEEC 28:11.15

2 (2) 121 39501919V FERRER MARTINEZ Ot Home 2002 CAD/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 32:16.01 4:04.86

3 (3) 129 45990484Y PUIG FONT Roger Home 2001 CAD/HOME Club Natació Terrassa (se) FEEC 32:39.32 4:28.17

4 (4) 123 28229 ROSSELL FORT Joel Home 2001 CAD/HOME ECPGR AND 36:54.14 8:42.99

5 (5) 125 40564854F RAJA CASTILLO Bernat Home 2000 CAD/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 41:59.32 1:00.00 13:48.17

6 (6) 126 40565077T PASTOR BALAGUER Pol Home 2002 CAD/HOME La Molina Club d’Esports FEEC 43:11.27 15:00.12

7 (7) 130 39473998H ESCOBET BUSQUETS Eloi Home 2001 CAD/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 43:17.56 15:06.41

8 (8) 128 48278147C ROSELLO CARRERAS Jordi Home 2002 CAD/HOME Club Excta. Reddis FEEC 44:46.11 1:00.00 16:34.96

9 (9) 127 48012476E PÉREZ ANGLÈS Albert Home 2001 CAD/HOME Centre Excta. La Xiruca Forada FEEC 48:28.68 1:00.00 20:17.53

  JUN/HOME  

1 (1) 79 41561955N COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME Ski Club Camprodon (se) FEEC 37:26.40

2 (2) 77 53295458L PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 JUN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 38:45.52 1:19.12

3 (3) 81 77922085 LÓPEZ PUIGVERT Ernest Home 1997 JUN/HOME Ski Club Camprodon 39:04.58 1:38.18

4 (4) 76 39391686T DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 JUN/HOME Centre Excta. Súria FEDME 40:01.62 2:35.22

5 (5) 72 27616 SERRA NECHES Carles Home 1998 JUN/HOME PCGR AND 41:06.64 3:40.24

6 (6) 84 09449623G LLERANDI LAVANDERA Carlos Home 1997 JUN/HOME C.D.Piloña Deporte FEMPA 42:00.63 4:34.23

7 (7) 75 39397069R SOLER REGO Joan Home 1999 JUN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 44:13.42 6:47.02

8 (8) 80 46487675Y ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME Unió Excta. de Catalunya Corne FEEC 45:14.56 7:48.16

9 (9) 78 48042948L MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME Unió Excta. Vic FEDME 46:27.18 9:00.78
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10 (10) 83 45721431F NART CASTET Francisco Home 1998 JUN/HOME Club Excta. Aran FEEC 47:03.47 9:37.07

11 (11) 82 39925744K SARRÀ FERRER Guillem Home 1998 JUN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 54:00.61 16:34.21

12 (12) 74 43636419 GUILLAUMES HUBACH Guillem Home 1998 JUN/HOME Ski Club Camprodon 54:05.48 16:39.08

13 (13) 71 45935931D SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME Club Excta. Calldetenes FEDME 55:08.96 17:42.56

14 (14) 73 23859352A SERRALLACH POUS Gerard Home 1998 JUN/HOME Club Aranès d’Esports  d’iuern FEEC 55:31.47 18:05.07

  SEN/HOME  

1 (1) 22 07263338F CARDONA COLL Oriol Home 1994 SEN-PRO/H Ski Club Camprodon (se) FEDME 31:34.72

2 (1) 57 43204685J RULLAN ESTARELLES Pere Home 1990 SEN/HOME Centre Excta. Pontsicà FEEC 33:05.03 1:30.31

3 (2) 23 43638249G REYNE MAGRET Joan Home 1994 SEN-PRO/H Ski Club Camprodon (se) FEDME 33:23.75 1:49.03

4 (3) 33 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN-PRO/H Unió Excta. Urgellenca FEEC 36:23.84 4:49.12

5 (4) 66 45721257V CASAS GUTIERREZ Lucas Home 1994 SEN-PRO/H Club Esqui Vall d'Aran FEEC 38:11.48 15.00 6:36.76

6 (5) 50 47241815E LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 38:32.60 6:57.88

7 (2) 24 47848286Y RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME La Molina Club d’Esports FEEC 38:47.88 7:13.16

8 (1) 68 40292732K CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H Ski Club Camprodon FEEC 39:40.56 8:05.84

9 (2) 41 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume Home 1962 SEN-M50/H Club Esquí Girona (se) FEEC 39:53.36 8:18.64

10 (6) 48 47976076P GIL OCAÑA Eugeni Home 1994 SEN-PRO/H Agrup.Excta. Granollers FEEC 41:21.15 1:15.00 9:46.43

11 (1) 30 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran Home 1974 SEN-M40/H Unió Excta. Urgellenca FEDME 41:44.34 10:09.62

12 (3) 25 45546921K MONTSANT ESPÍGOL Josep Home 1980 SEN/HOME Grup Gratanuvols Montsent (se FEEC 41:45.90 10:11.18

13 (2) 51 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni Home 1969 SEN-M40/H Unió Excta. Vic FEEC 43:16.37 11:41.65

14 (4) 63 77621874W LOPEZ DE SAGREDO Fernando Home 1993 SEN/HOME El Prat Triatlo 43:20.33 1:00.00 11:45.61

15 (7) 53 40367787G BAQUER FONT Eduard Home 1996 SEN-PRO/H Centre Esp. Recreatiu l’Escala FEEC 44:24.41 12:49.69

16 (3) 26 150166300114 SANTELLANI Benoit Home 1971 SEN-M40/H Pyrénées Catalanes Ski Alp FRA 44:55.36 13:20.64

17 (3) 29 6685 SINFREU MAYA Josep Home 1964 SEN-M50/H Soldeu Esqui Club AND 44:57.08 13:22.36

18 (8) 42 47177870V BAQUES BALET Arnau Home 1995 SEN-PRO/H Unió Excta. de Sabadell FEDME 45:23.55 13:48.83

19 (5) 56 77747272G VENTURA SELLÉS Pau Home 1989 SEN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 45:28.25 13:53.53

20 (6) 21 77745812Q SABATA AMADO Ferran Home 1993 SEN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 46:11.52 14:36.80

21 (7) 45 120263400425 RENAUD Alexandron Home 1980 SEN/HOME SMCC FRA 46:38.44 15:03.72

22 (8) 46 40348135V RUBIO VIDAL Josep Home 1980 SEN/HOME Cerdanya Skimo Team 46:59.32 15:24.60

23 (4) 58 38100158Z AZNAR SANTAMARIA Edgar Home 1970 SEN-M40/H Ass.Esp. Centre Excta.Vilassar FEEC 47:40.91 16:06.19

24 (5) 36 52158881X GARRIGA ROVIRA Marc Home 1972 SEN-M40/H Centre Excta. Garriguenc FEEC 48:48.16 17:13.44

25 (4) 47 33932739B PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H Unió Excta. Vic FEEC 48:49.93 17:15.21

26 (5) 27 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Home 1966 SEN-M50/H Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 49:38.85 18:04.13

27 (9) 38 77749294W CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H Club Esquí Berguedà (se) FEEC 49:41.84 18:07.12

28 (6) 64 45460977M PUIG LLEIXÀ Carles Home 1970 SEN-M40/H Club Natació Terrassa (se) FEEC 49:50.84 18:16.12

29 (6) 40 39342159S GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 50:11.35 18:36.63

30 (7) 28 39344251Z COSTA ARNAU Jordi Home 1971 SEN-M40/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 50:23.78 18:49.06

31 (7) 35 X0104167T OLIVIER OLIVIER Rafael Home 1965 SEN-M50/H Club Alpí K2 FEEC 51:18.13 19:43.41

32 (9) 52 40368286C REY ALSINA Abel Home 1991 SEN/HOME Centre Excta. Baix Empordà FEEC 51:52.65 20:17.93

33 (10) 44 33942815J BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME Unió Excta. Vic FEEC 52:52.08 21:17.36

34 (8) 61 39351306P HERNANDEZ FERNANDEZ Raimon Home 1971 SEN-M40/H Club Esportiu 2X2 Santpedor FEEC 53:20.62 21:45.90

35 (8) 62 40288856D PINSACH ESTANYOL Joan Home 1958 SEN-M50/H Colla Exc. Cassanenca FEEC 54:26.85 1:00.00 22:52.13

36 (9) 59 46231144V CUATRECASES FREIXAS Albert Home 1967 SEN-M50/H 55:34.32 23:59.60

37 (11) 37 40353166B GANIGUÉ PASTORET Magí Home 1982 SEN/HOME Club Esp. de Muntanya Vall de FEEC 56:28.06 24:53.34

38 (9) 55 33939341N LOPEZ SAEZ Albert Home 1971 SEN-M40/H Cmp Campagnolo 56:45.80 25:11.08

39 (12) 54 45481605W PASTOR DOMINGO Ferran Home 1982 SEN/HOME U.E Sant Joan de les Abadesses FEEC 57:42.86 26:08.14
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40 (10) 31 41634455Q VIÑAS BORREGO Ivo Home 1995 SEN-PRO/H La Molina Club d’Esports FEDME 57:52.34 26:17.62

41 (10) 34 37676423P RIFÀ ROS Angel Home 1955 SEN-M50/H Unió Excta. Urgellenca FEEC 58:33.68 26:58.96

42 (11) 60 40518150Q AMADOR MESAS Francisco Jose Home 1965 SEN-M50/H Ass.Esp. Matxacuca FEEC 1h02:08.31 1:00.00 30:33.59

43 (12) 67 77729754N SABATA BASSOLA Xavier Home 1960 SEN-M50/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 1h02:39.68 31:04.96

44 (13) 32 77092273E ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H Unió Excta. Vic FEEC 1h06:49.41 1:00.00 35:14.69

45 (13) 65 47623138M GARCIA SANTAPAU Iñaki Home 1981 SEN/HOME 1h10:09.97 1:00.00 38:35.25

  SEN-PROMESA/HOME  

1 (1) 22 07263338F CARDONA COLL Oriol Home 1994 SEN-PRO/H Ski Club Camprodon (se) FEDME 31:34.72

2 (2) 23 43638249G REYNE MAGRET Joan Home 1994 SEN-PRO/H Ski Club Camprodon (se) FEDME 33:23.75 1:49.03

3 (3) 33 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN-PRO/H Unió Excta. Urgellenca FEEC 36:23.84 4:49.12

4 (4) 66 45721257V CASAS GUTIERREZ Lucas Home 1994 SEN-PRO/H Club Esqui Vall d'Aran FEEC 38:11.48 15.00 6:36.76

5 (5) 50 47241815E LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 38:32.60 6:57.88

6 (6) 48 47976076P GIL OCAÑA Eugeni Home 1994 SEN-PRO/H Agrup.Excta. Granollers FEEC 41:21.15 1:15.00 9:46.43

7 (7) 53 40367787G BAQUER FONT Eduard Home 1996 SEN-PRO/H Centre Esp. Recreatiu l’Escala FEEC 44:24.41 12:49.69

8 (8) 42 47177870V BAQUES BALET Arnau Home 1995 SEN-PRO/H Unió Excta. de Sabadell FEDME 45:23.55 13:48.83

9 (9) 38 77749294W CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H Club Esquí Berguedà (se) FEEC 49:41.84 18:07.12

10 (10) 31 41634455Q VIÑAS BORREGO Ivo Home 1995 SEN-PRO/H La Molina Club d’Esports FEDME 57:52.34 26:17.62

  SEN-MASTER 40/HOME  

1 (1) 30 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran Home 1974 SEN-M40/H Unió Excta. Urgellenca FEDME 41:44.34

2 (2) 51 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni Home 1969 SEN-M40/H Unió Excta. Vic FEEC 43:16.37 1:32.03

3 (3) 26 150166300114 SANTELLANI Benoit Home 1971 SEN-M40/H Pyrénées Catalanes Ski Alp FRA 44:55.36 3:11.02

4 (4) 58 38100158Z AZNAR SANTAMARIA Edgar Home 1970 SEN-M40/H Ass.Esp. Centre Excta.Vilassar FEEC 47:40.91 5:56.57

5 (5) 36 52158881X GARRIGA ROVIRA Marc Home 1972 SEN-M40/H Centre Excta. Garriguenc FEEC 48:48.16 7:03.82

6 (6) 64 45460977M PUIG LLEIXÀ Carles Home 1970 SEN-M40/H Club Natació Terrassa (se) FEEC 49:50.84 8:06.50

7 (7) 28 39344251Z COSTA ARNAU Jordi Home 1971 SEN-M40/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 50:23.78 8:39.44

8 (8) 61 39351306P HERNANDEZ FERNANDEZ Raimon Home 1971 SEN-M40/H Club Esportiu 2X2 Santpedor FEEC 53:20.62 11:36.28

9 (9) 55 33939341N LOPEZ SAEZ Albert Home 1971 SEN-M40/H Cmp Campagnolo 56:45.80 15:01.46

  SEN-MASTER 50/HOME  

1 (1) 68 40292732K CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H Ski Club Camprodon FEEC 39:40.56

2 (2) 41 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume Home 1962 SEN-M50/H Club Esquí Girona (se) FEEC 39:53.36 12.80

3 (3) 29 6685 SINFREU MAYA Josep Home 1964 SEN-M50/H Soldeu Esqui Club AND 44:57.08 5:16.52

4 (4) 47 33932739B PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H Unió Excta. Vic FEEC 48:49.93 9:09.37

5 (5) 27 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Home 1966 SEN-M50/H Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 49:38.85 9:58.29

6 (6) 40 39342159S GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 50:11.35 10:30.79

7 (7) 35 X0104167T OLIVIER OLIVIER Rafael Home 1965 SEN-M50/H Club Alpí K2 FEEC 51:18.13 11:37.57

8 (8) 62 40288856D PINSACH ESTANYOL Joan Home 1958 SEN-M50/H Colla Exc. Cassanenca FEEC 54:26.85 1:00.00 14:46.29

9 (9) 59 46231144V CUATRECASES FREIXAS Albert Home 1967 SEN-M50/H 55:34.32 15:53.76
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10 (10) 34 37676423P RIFÀ ROS Angel Home 1955 SEN-M50/H Unió Excta. Urgellenca FEEC 58:33.68 18:53.12

11 (11) 60 40518150Q AMADOR MESAS Francisco Jose Home 1965 SEN-M50/H Ass.Esp. Matxacuca FEEC 1h02:08.31 1:00.00 22:27.75

12 (12) 67 77729754N SABATA BASSOLA Xavier Home 1960 SEN-M50/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 1h02:39.68 22:59.12

13 (13) 32 77092273E ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H Unió Excta. Vic FEEC 1h06:49.41 1:00.00 27:08.85

  SCRATCH CAD-JUN/DONA  

1 (1) 111 29079 SINFREU ALDUNCIN Andrea Dona 2001 CAD/DONA Soldeu Esqui Club AND 37:37.96

2 (1) 103 47847458Y MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA Unió Excta. Vic FEEC 37:53.33 15.37

3 (2) 102 53295320L SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA La Molina Club d’Esports FEDME 44:14.15 6:36.19

4 (2) 113 39507290Y COSTA DÍEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 48:07.50 1:00.00 10:29.54

5 (3) 115 39476295Z TORRA GENDRAU Nuria Dona 2001 CAD/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 49:05.95 1:00.00 11:27.99

6 (4) 114 47959417R BARDOLET FERNANDEZ Amàlia Dona 2000 CAD/DONA Centre Excta. Torelló FEDME 50:23.07 1:00.00 12:45.11

7 (5) 112 39407825Q GRAS LLOYS Núria Dona 2002 CAD/DONA A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 56:42.33 1:00.00 19:04.37

  SCRATCH JUN-SEN/HOME  

1 (1) 22 07263338F CARDONA COLL Oriol Home 1994 SEN-PRO/H Ski Club Camprodon (se) FEDME 31:34.72

2 (1) 57 43204685J RULLAN ESTARELLES Pere Home 1990 SEN/HOME Centre Excta. Pontsicà FEEC 33:05.03 1:30.31

3 (2) 23 43638249G REYNE MAGRET Joan Home 1994 SEN-PRO/H Ski Club Camprodon (se) FEDME 33:23.75 1:49.03

4 (3) 33 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN-PRO/H Unió Excta. Urgellenca FEEC 36:23.84 4:49.12

5 (1) 79 41561955N COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME Ski Club Camprodon (se) FEEC 37:26.40 5:51.68

6 (4) 66 45721257V CASAS GUTIERREZ Lucas Home 1994 SEN-PRO/H Club Esqui Vall d'Aran FEEC 38:11.48 15.00 6:36.76

7 (5) 50 47241815E LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 38:32.60 6:57.88

8 (2) 77 53295458L PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 JUN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 38:45.52 7:10.80

9 (2) 24 47848286Y RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME La Molina Club d’Esports FEEC 38:47.88 7:13.16

10 (3) 81 77922085 LÓPEZ PUIGVERT Ernest Home 1997 JUN/HOME Ski Club Camprodon 39:04.58 7:29.86

11 (1) 68 40292732K CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H Ski Club Camprodon FEEC 39:40.56 8:05.84

12 (2) 41 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume Home 1962 SEN-M50/H Club Esquí Girona (se) FEEC 39:53.36 8:18.64

13 (4) 76 39391686T DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 JUN/HOME Centre Excta. Súria FEDME 40:01.62 8:26.90

14 (5) 72 27616 SERRA NECHES Carles Home 1998 JUN/HOME PCGR AND 41:06.64 9:31.92

15 (6) 48 47976076P GIL OCAÑA Eugeni Home 1994 SEN-PRO/H Agrup.Excta. Granollers FEEC 41:21.15 1:15.00 9:46.43

16 (1) 30 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran Home 1974 SEN-M40/H Unió Excta. Urgellenca FEDME 41:44.34 10:09.62

17 (3) 25 45546921K MONTSANT ESPÍGOL Josep Home 1980 SEN/HOME Grup Gratanuvols Montsent (se FEEC 41:45.90 10:11.18

18 (6) 84 09449623G LLERANDI LAVANDERA Carlos Home 1997 JUN/HOME C.D.Piloña Deporte FEMPA 42:00.63 10:25.91

19 (2) 51 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni Home 1969 SEN-M40/H Unió Excta. Vic FEEC 43:16.37 11:41.65

20 (4) 63 77621874W LOPEZ DE SAGREDO Fernando Home 1993 SEN/HOME El Prat Triatlo 43:20.33 1:00.00 11:45.61

21 (7) 75 39397069R SOLER REGO Joan Home 1999 JUN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 44:13.42 12:38.70

22 (7) 53 40367787G BAQUER FONT Eduard Home 1996 SEN-PRO/H Centre Esp. Recreatiu l’Escala FEEC 44:24.41 12:49.69

23 (3) 26 150166300114 SANTELLANI Benoit Home 1971 SEN-M40/H Pyrénées Catalanes Ski Alp FRA 44:55.36 13:20.64

24 (3) 29 6685 SINFREU MAYA Josep Home 1964 SEN-M50/H Soldeu Esqui Club AND 44:57.08 13:22.36

25 (8) 80 46487675Y ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME Unió Excta. de Catalunya Corne FEEC 45:14.56 13:39.84

26 (8) 42 47177870V BAQUES BALET Arnau Home 1995 SEN-PRO/H Unió Excta. de Sabadell FEDME 45:23.55 13:48.83

27 (5) 56 77747272G VENTURA SELLÉS Pau Home 1989 SEN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 45:28.25 13:53.53

28 (6) 21 77745812Q SABATA AMADO Ferran Home 1993 SEN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 46:11.52 14:36.80
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Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Sexe Any Categoria Club Federació Temps Penalització Diferència

29 (9) 78 48042948L MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME Unió Excta. Vic FEDME 46:27.18 14:52.46

30 (7) 45 120263400425 RENAUD Alexandron Home 1980 SEN/HOME SMCC FRA 46:38.44 15:03.72

31 (8) 46 40348135V RUBIO VIDAL Josep Home 1980 SEN/HOME Cerdanya Skimo Team 46:59.32 15:24.60

32 (10) 83 45721431F NART CASTET Francisco Home 1998 JUN/HOME Club Excta. Aran FEEC 47:03.47 15:28.75

33 (4) 58 38100158Z AZNAR SANTAMARIA Edgar Home 1970 SEN-M40/H Ass.Esp. Centre Excta.Vilassar FEEC 47:40.91 16:06.19

34 (5) 36 52158881X GARRIGA ROVIRA Marc Home 1972 SEN-M40/H Centre Excta. Garriguenc FEEC 48:48.16 17:13.44

35 (4) 47 33932739B PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H Unió Excta. Vic FEEC 48:49.93 17:15.21

36 (5) 27 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Home 1966 SEN-M50/H Club d’Esports  de Muntanya Ce FEEC 49:38.85 18:04.13

37 (9) 38 77749294W CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H Club Esquí Berguedà (se) FEEC 49:41.84 18:07.12

38 (6) 64 45460977M PUIG LLEIXÀ Carles Home 1970 SEN-M40/H Club Natació Terrassa (se) FEEC 49:50.84 18:16.12

39 (6) 40 39342159S GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 50:11.35 18:36.63

40 (7) 28 39344251Z COSTA ARNAU Jordi Home 1971 SEN-M40/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 50:23.78 18:49.06

41 (7) 35 X0104167T OLIVIER OLIVIER Rafael Home 1965 SEN-M50/H Club Alpí K2 FEEC 51:18.13 19:43.41

42 (9) 52 40368286C REY ALSINA Abel Home 1991 SEN/HOME Centre Excta. Baix Empordà FEEC 51:52.65 20:17.93

43 (10) 44 33942815J BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME Unió Excta. Vic FEEC 52:52.08 21:17.36

44 (8) 61 39351306P HERNANDEZ FERNANDEZ Raimon Home 1971 SEN-M40/H Club Esportiu 2X2 Santpedor FEEC 53:20.62 21:45.90

45 (11) 82 39925744K SARRÀ FERRER Guillem Home 1998 JUN/HOME A.E. Mountain Runners Bergueda FEDME 54:00.61 22:25.89

46 (12) 74 43636419 GUILLAUMES HUBACH Guillem Home 1998 JUN/HOME Ski Club Camprodon 54:05.48 22:30.76

47 (8) 62 40288856D PINSACH ESTANYOL Joan Home 1958 SEN-M50/H Colla Exc. Cassanenca FEEC 54:26.85 1:00.00 22:52.13

48 (13) 71 45935931D SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME Club Excta. Calldetenes FEDME 55:08.96 23:34.24

49 (14) 73 23859352A SERRALLACH POUS Gerard Home 1998 JUN/HOME Club Aranès d’Esports  d’iuern FEEC 55:31.47 23:56.75

50 (9) 59 46231144V CUATRECASES FREIXAS Albert Home 1967 SEN-M50/H 55:34.32 23:59.60

51 (11) 37 40353166B GANIGUÉ PASTORET Magí Home 1982 SEN/HOME Club Esp. de Muntanya Vall de FEEC 56:28.06 24:53.34

52 (9) 55 33939341N LOPEZ SAEZ Albert Home 1971 SEN-M40/H Cmp Campagnolo 56:45.80 25:11.08

53 (12) 54 45481605W PASTOR DOMINGO Ferran Home 1982 SEN/HOME U.E Sant Joan de les Abadesses FEEC 57:42.86 26:08.14

54 (10) 31 41634455Q VIÑAS BORREGO Ivo Home 1995 SEN-PRO/H La Molina Club d’Esports FEDME 57:52.34 26:17.62

55 (10) 34 37676423P RIFÀ ROS Angel Home 1955 SEN-M50/H Unió Excta. Urgellenca FEEC 58:33.68 26:58.96

56 (11) 60 40518150Q AMADOR MESAS Francisco Jose Home 1965 SEN-M50/H Ass.Esp. Matxacuca FEEC 1h02:08.31 1:00.00 30:33.59

57 (12) 67 77729754N SABATA BASSOLA Xavier Home 1960 SEN-M50/H A.E. Mountain Runners Bergueda FEEC 1h02:39.68 31:04.96

58 (13) 32 77092273E ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H Unió Excta. Vic FEEC 1h06:49.41 1:00.00 35:14.69

59 (13) 65 47623138M GARCIA SANTAPAU Iñaki Home 1981 SEN/HOME 1h10:09.97 1:00.00 38:35.25

  No classificats  

Absents (3)

7 39328342K MAGEM PRAT Mercè Dona 1961 SEN-M50/D Centre Excta. Sant Vicenç de C FEEC

43 45498128B BARRANCO PONS Marc Home 1985 SEN/HOME Club Excta. Madteam FEDME

101 40563978M CASANOVAS CUAIRAN Julia Dona 1997 JUN/DONA Ski Club Camprodon (se) FEDME

Abandons (2)

39 46127583W ESCABIA LLOMBART Ferran Home 1966 SEN-M50/H Unió Excta. de Catalunya Matar FEEC

49 47106790F GUTIÉRREZ FARRÉ Martí Home 1984 SEN/HOME Club Excta. Palautordera FEEC

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Interdiction de départ)
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El cronometratge


